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XTENDLAN MGB-LXBE-LC

Cena celkem: 357 Kč
 (bez DPH: 295 Kč)
Běžná cena: 392 Kč
Ušetříte: 36 Kč
Kód zboží: NETXTE1828
Part No.: XL-MGB-LXBE-LC
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan MGB-LXBE-LC

Gigabitový modul miniGBIC (SFP), 1000Base-LX, simplexní LC konektor, single-mode, WDM. Dosah 3-10km. TX 1550nm/RX
1310nm. Podpora většiny výrobců (Cisco, Dell, Planet, ...)

Konverzní Gigabitový modul miniGBIC rozměru Small-Form-Pluggable (SFP). Standard 1000Base-LX, IEEE82.3z. Simplexní LC
konektor, pro single-mode vlákna. Umožňuje obousměrnou komunikaci po jediném optickém vlákně.

Rozšiřuje/konvertuje porty přepínačů a konvertorů s pozicí pro miniGBIC (SFP). Např. pro GSW-2400, FGSW-4840S,
SGSW-2620, WGT/GT-705A, ENW-9607M.

Pro spojení mezi WDM moduly je nutné kombinovat vlnové délky TX/RX protistran, páry modulů bývají odlišeny kódem
reprezentujícím stranu A nebo B.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP
Konektor: LC simplex
Vlnová délka (vysílač/přijímač): 1550 nm / 1310 nm
Typ vlákna: Singlemode
Dosah spojení: až 3 km
Přenosová marže: 12 dB
Citlivost: -21 dBm
Přenosová rychlost: 1,25 Gb/s


